confluat  populi  mulliludo,  et  colalur  so- 
lemnius  eiusdem  Confessoris  veneranda 

solemnitas,  omnibus  vere  poenitentibus 

et  confessis,  qui  cum  devolione  ad  ili ud 

in  die  solemnitatis  ipsius  accesseriut 

eius  implorando  suffragia,  singulis  annis 

quibus  illuc  venerint  de  omnipotentis  Dei 
misericordia  et  bealorum  Pelei  et  Pauli 

apostolorum  eius  auctoritate  confisi,  u- 

num  annum  et  quadraginta  dies;  acce- 
denlibus  autem  ad  praedictum  sepulcbrum 

infra  eiusdem  festi  quindenam ,  quadra- 

ginta dies  de  iniuncta  eis  poenitenlia  mi- 
sericorditer  relaxamus. 

Datum  Viterbii  decimo  kalendas  mar- 

tii,  pontificatus  nostri  anno  primo. 
Dat.  die  20  februarii  1261,  pontif.  anno  i. 

IV  PI*. 
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IV. 

ìnqumlorum  haerelicae  pravitatis  aucto- 
ritas  circa  processum  et  examen  leslium, 
observantiamque  legùm  editarum  contra 

haereticos,  et  punitionem  Praedicato- 
rum  et  aliorum  ipsis  inquisiloribus  ino- 
bedicntium  (4). 

SUMMARIUM 

Cura  servandae  Ilaliae  ab  haeresis  labe.  —  1. 

Loca  inquisiloribus  assignata.  —  2.  Contra 
culpabiles  procedendum  omnino:  —  3.  Non 
obstantibus  specialibus  commissionibus, 

dioecesanorum  processila,  eie.  —  4.  Red- 
eunles  recipiendi.  —  5.  Non  puniendi 
vero  liaeretici,  dioecesanis  inconsullis.  — 
6.  Tesles  coram  duabus  personis  exami- 
nandi.  —  7.  Depositiones  per  nolarios 
conscribendae:  —  8.  Qui  etiam  regulares 
et  clerici  esse  possint.  —  9.  Tesliuni  no- 

mina non  publicanda.  —  10.  Ad  consulen- 
durn  quemlibet  cogere  possint  inquisito- 
tores.  —  11.  In  negocio  inquisitionis  sum- 
marie  procedendum.  —  12.  Leges  contra 
haereticos  latae  servandae.  —  13.  Indul- 

gente negocio  inquisitionis  incumbenti- 
bus  proposilae.  —  14.  Quaestuarios  Prae- 
dicatores  censuris  percellendi  data  facul- 
las,  —  15.  Et  procedendi  contra  negocium 
huiusmodi  impedienles.  —  16.  Obstantium 
derogatio. 

Urbanus  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 

filiis  fratribus  ordinis  Praedicatorum,  inqui- 
sitoribus  haereticae  pravitatis  in  Lombardia 
et  Marchia  Ianuensi  deputatis  auctoritate 

apostolica,  et  in  posterum  deputandis,  salu- 
tem  et  apostolicam  benedictionem. 

Licet  ex  omnibus  mundi  partibus,  quae  ̂ «a  serran- ...  ...  dae  Ilaliae  ab 
Christiana  religione  censentur,  teneamur  haeresis  ube.